
2013./2014.mācību gada starptautisko, valsts un novada  

olimpiāžu un konkursu laureātu saraksts  
 

Nr. 

p.k. 

Skolēna vārds, 

uzvārds 

Skola, klase 

 

Pasākuma nosaukums Iegūtā vieta 

1. Anete Aizbalte Daugavpils Dizaina un 

mākslas vidusskola „Saules 

skola”, Interjera dizaina 

izglītības programma, 

1.kurss 

Latvijas profesionālo dizaina un 

mākslas vidusskolu audzēkņu valsts 

konkurss „Vide. Transformācija. 

Tēls” 

I 

2. Dmitrijs Anisko Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 11.klase 

Matemātikas 64.valsts olimpiāde 

 

II 

3. Aleksejs Baikovs Daugavpils 9.vidusskola, 

12.klase 

Latgales novada publiskās runas 

konkurss angļu valodā “To Be 

Human Is To Discuss” 

II 

4. Anastasija Beļņikova J.Pilsudska Daugavpils 

valsts poļu ģimnāzija, 

12.klase 

Poļu valodas valsts olimpiāde I 

5. Sergejs Blakunovs 

 

Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 12.klase 

Matemātikas 64.valsts olimpiāde III 

Fizikas 64.valsts olimpiāde III 

44.starptautiskā fizikas olimpiāde Bronzas 

medaļa 

Latvijas 38.skolēnu zinātniskā 

konference, sekcija „Matemātika” 

II 

6 Kristīna Bļinova Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 12.klase 

Latvijas 38.skolēnu zinātniskā 

konference, sekcija „Cittautu 

valodniecība un ārzemju literatūras 

zinātne un vēsture  (krievu valodas 

apakšsekcija)” 

III 

7. Ēriks Bodendorfs Daugavpils Valsts 

ģimnāzija, 12.klase 

IV Latgales novada olimpiāde 

politoloģijā 

I 

Latvijas 38.skolēnu zinātniskā 

konference, sekcija „Ekonomika” 

III 

Latgales novada debašu turnīrs 10.-

12.klašu skolēniem „ES būtu 

jāpārtrauc paplašināšanās” (angļu 

valodā) 

I pakāpes 

diploms 

Latgales novada debašu turnīrs 10.-

12.klašu skolēniem „Dalība NATO 

ir uzlabojusi Latvijas ārējo drošību” 

(angļu valodā) 

I pakāpes 

diploms 

8. Raimonds 

Bogdanovičs 

Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 11.klase 

Matemātikas 64.valsts olimpiāde Atzinība 

Fizikas 64.valsts olimpiāde III 

9. Natālija Bogdaņenko Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 5.klase 

Matemātikas olimpiāde 5.-8.klasēm 

(novada posms) 

I 

10. Dţūlija Bubnova  Daugavpils 9.vidusskola, 

7.klase 

Latviešu valodas (skolām, kas 

īsteno mazākumtautības izglītības 

programmu) 30.valsts olimpiāde 7.-

8.klasēm 

III  

11. Diana Burakovska Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 8.klase 

Matemātikas olimpiāde 5.-8.klasēm 

(novada posms) 

I 

12. Renāts Cvečkovskis Daugavpils Saskaņas 

pamatskola 

III atklātā Mūzikas olimpiāde III 

13. Sergejs Čapulis Daugavpils Krievu Matemātikas olimpiāde 5.-8.klasēm I 



vidusskola-licejs, 5.klase (novada posms) 

14. Jūlija Emīlija Drozda Daugavpils 13.vidusskola Latgales reģiona 38.skolēnu 

zinātniskā konference, sekcija 

„Socioloģija” 

I vieta 

 

 

15. 

Severīns Dudeničs Daugavpils Valsts 

ģimnāzija, 9.klase 

Vides projektu 19.valsts olimpiāde II 

16. Santa Dzalbe Daugavpils Valsts 

ģimnāzija, 11.klase 

Krievu valodas (kā svešvalodas) 

XIII starptautiskā olimpiāde 

Krievijā 

III 

Krievu valodas (svešvalodas) valsts 

20.olimpiāde 

I pakāpes 

diploms 

17. Deniss Dunaveckis Daugavpils 10.vidusskola, 

11.klase 

Starptautiskā matemātikas 

olimpiāde “Baltijas Ceļš 2013″ 

I 

Informātikas (programmēšanas)  

27.valsts olimpiāde  

III 

Matemātikas 64.valsts olimpiāde I 

18. Karina Egle Daugavpils Valsts 

ģimnāzija, 12.klase 

Latgales reģiona 38.skolēnu 

zinātniskā konference, sekcija 

„Ķīmija” 

I 

19. Kristīne Eiţvertiņa Daugavpils Valsts 

ģimnāzija 

Latgales novada debašu turnīrs 7.-

9.klašu skolēniem „Internets dara 

vairāk laba/ļauna” (latviešu valodā) 

I pakāpes 

diploms 

20. Anna Fedotova Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 7.klase 

Latviešu valodas (skolām, kas 

īsteno mazākumtautības izglītības 

programmu) 

30.valsts olimpiāde 7.-8.klasēm 

III  

21. Valdemārs Felcis Daugavpils Valsts 

ģimnāzija 

Latgales novada debašu turnīrs 7.-

9.klašu skolēniem „E-grāmatām ir 

vairāk priekšrocību nekā 

drukātajām grāmatām” (latviešu 

valodā) 

II pakāpes 

diploms 

22. Taļa Geļfande Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 7.klase 

Sanktpēterburgas krievu valodas un 

kultūras starptautiskā olimpiāde 

III pakāpes 

diploms 

23. Ernests Grahoļskis Daugavpils 9.vidusskola, 

8.klase 

Latviešu valodas (skolām, kas 

īsteno mazākumtautības izglītības 

programmu) 30.valsts olimpiāde 7.-

8.klasēm 

III  

24. Aleksandra 

Grigorjeva 

Daugavpils 11.pamatskola, 

7.klase 

10.atklātā mājturības un tehnoloģiju 

olimpiāde „Gadalaiki- pavasaris” 

Atzinība 

25. Agnese 

Grţeļahovska 

Daugavpils Valsts 

ģimnāzija 

Latgales novada debašu turnīrs 10.-

12.klašu skolēniem „ES būtu 

jāpārtrauc paplašināšanās” (angļu 

valodā) 

I pakāpes 

diploms 

Latgales novada debašu turnīrs 10.-

12.klašu skolēniem „Dalība NATO 

ir uzlabojusi Latvijas ārējo drošību” 

(angļu valodā) 

I pakāpes 

diploms 

26. Valērija Ivanova Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 6.klase 

Matemātikas olimpiāde 5.-8.klasēm 

(novada posms) 

I 

27. Aleksandrs Ivanovs Daugavpils 15.vidusskola, 

12.klase 

Latgales reģiona 38.skolēnu 

zinātniskā konference, sekcija 

„Informātika” 

I 

28. Anţelika 

Jarmuševiča 

Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 12.klase 

Latgales reģiona 38.skolēnu 

zinātniskā konference, sekcija 

I 



„Socioloģija” 

29. Dmitrijs Jaunzems Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 11.klase 

Latvijas 38.skolēnu zinātniskā 

konference, sekcija „Zemes zinātne 

un ekonomiskā ģeogrāfija” 

II 

30. Diana Jermolova Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 8.klase 

Latviešu valodas (skolām, kas 

īsteno mazākumtautības izglītības 

programmu) 

30.valsts olimpiāde 7.-8.klasēm 

I  

31. Arianda Jonāne Daugavpils Vienības 

pamatskola, 8.klase 

Reģionālā vācu valodas 

44.olimpiāde  

Atzinība 

32. Alise Kalmikova Daugavpils Valsts 

ģimnāzija 

Latgales novada debašu turnīrs 7.-

9.klašu skolēniem „Internets dara 

vairāk laba/ļauna” (latviešu valodā) 

I pakāpes 

diploms 

Latgales novada debašu turnīrs 7.-

9.klašu skolēniem „E-grāmatām ir 

vairāk priekšrocību nekā 

drukātajām grāmatām” (latviešu 

valodā) 

II pakāpes 

diploms 

33. Aleksandra Koblence Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 10.klase 

Latvijas 38.skolēnu zinātniskā 

konference, sekcija „Latviešu 

literatūras zinātne un vēsture” 

I 

34. Vladislavs 

Kohanovskis 

Daugavpils Saskaņas 

pamatskola, 6.klase 

Matemātikas olimpiāde 5.-8.klasēm 

(novada posms) 

I 

35. Baiba Kokina Daugavpils Valsts 

ģimnāzija, 11.klase 

Vācu valodas valsts 44.olimpiāde III pakāpes 

diploms 

Ķīmijas 55.valsts olimpiāde III 

Latviešu valodas un literatūras 

40.valsts olimpiāde 11.-12.klasēm 

II  

36. Dmitrijs Kokins  

 

 

Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 11.klase 

Matemātikas 64.valsts olimpiāde 

 

II 

37. Vaclavs 

Korţeņevskis 

Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 10.klase 

Ķīmijas 55.valsts olimpiāde II 

38. Sabīne Locika Daugavpils Saskaņas 

pamatskola, 9.klase 

Vēstures 20.valsts olimpiāde 

9.klašu skolēniem 

III 

Latgales novada debašu turnīrs 7.-

9.klašu skolēniem „Internets dara 

vairāk laba/ļauna” (latviešu valodā) 

III pakāpes 

diploms 

39. Daniils Lukjanovs J.Pilsudska Daugavpils 

valsts poļu ģimnāzija, 

12.klase 

Vēstures 20.valsts olimpiāde 

12.klašu skolēniem 

III 

40. Nataļja Mališa Daugavpils 3.vidusskola, 

8.klase 

Matemātikas olimpiāde 5.-8.klasēm 

(novada posms) 

I 

41. Armands Maļeckis Daugavpils 3.vidusskola, 

11.klase 

Latgales reģiona 38.skolēnu 

zinātniskā konference, sekcija 

„Ķīmija” 

I 

42. Alisa Maļuhina Daugavpils Saskaņas 

pamatskola, 9.klase 

Vēstures 20.valsts olimpiāde 

9.klašu skolēniem 

III 

43. Pāvels Visvaldis  

Mackevičs-Maņko 

 

Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 9.klase 

Matemātikas 64.valsts olimpiāde Atzinība 

Fizikas 64.valsts olimpiāde Atzinība 

44. Ervīns Maslakovs Daugavpils Valsts 

ģimnāzija 

Latgales reģiona 38.skolēnu 

zinātniskā konference, sekcija 

„Bioloģija” 

I 

 



45. Valdis Mizers Daugavpils 13.vidusskola, 

11.klase 

Fizikas 64.valsts olimpiāde II  

Latvijas 38.skolēnu zinātniskā 

konference, sekcija „Fizika” 

I 

46. Sintija Multiņa Daugavpils Valsts 

ģimnāzija, 10.klase 

Latvijas 38.skolēnu zinātniskā 

konference, sekcija „Politoloģija” 

II 

47. Liene Nitiša Daugavpils Valsts 

ģimnāzija, 8.klase 

Reģionālā vācu valodas 

44.olimpiāde 

III 

48. Anna Pahomova Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 12.klase 

Latvijas 38.skolēnu zinātniskā 

konference, sekcija „Cittautu 

valodniecība un ārzemju literatūras 

zinātne un vēsture” 

III 

49. Arturs Petrovs Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 9.klase 

NVS un Baltijas valstu X 

starptautiskā krievu valodas 

olimpiāde 

I pakāpes 

diploms 

Eiropas Savienības dabaszinību 

olimpiāde skolēniem vecumā līdz 

16 gadiem (EUSO) 

 Grieķija, Atēnas 

 III 

Ķīmijas 55.valsts olimpiāde II 

50. Paula Dana Pudāne Daugavpils Valsts 

ģimnāzija, 11.klase 

Latvijas 38.skolēnu zinātniskā 

konference, sekcija „Cittautu 

valodniecība un ārzemju literatūras 

zinātne un vēsture  (krievu valodas 

apakšsekcija)” 

II 

51. Inese Raciņa Daugavpils Saskaņas 

pamatskola, 8.klase 

Reģionālā vācu valodas 

44.olimpiāde 

Atzinība 

Latgales novada debašu turnīrs 7.-

9.klašu skolēniem „Internets dara 

vairāk laba/ļauna” (latviešu valodā) 

III pakāpes 

diploms 

52. Dmitrijs Redins  

(Dmytro Ryedin) 

Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 10.klase 

Matemātikas 64.valsts olimpiāde III 

Informātikas (programmēšanas)  

27.valsts olimpiāde 

Atzinība 

53. Veronika Romaļska Daugavpils 12.vidusskola, 

11.klase 

Latgales reģiona 38.skolēnu 

zinātniskā konference, sekcija 

„Vides zinātne” 

I 

54. Ţanis Saulevičs Daugavpils Valsts 

ģimnāzija, 12.klase 

Vācu valodas valsts 44.olimpiāde III pakāpes 

diploms 

Latgales novada debašu turnīrs 10.-

12.klašu skolēniem „ES būtu 

jāpārtrauc paplašināšanās” (angļu 

valodā) 

I pakāpes 

diploms 

Latgales novada debašu turnīrs 10.-

12.klašu skolēniem „Dalība NATO 

ir uzlabojusi Latvijas ārējo drošību” 

(angļu valodā) 

I pakāpes 

diploms 

55. Jaroslavs Siņko Dau Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 12.klase 

Latgales reģiona 38.skolēnu 

zinātniskā konference, sekcija 

„Socioloģija” 

I 

56. Toms Skrinda Daugavpils Valsts 

ģimnāzija, 9.klase 

Vēstures 20.valsts olimpiāde 

9.klašu skolēniem 

I 

57. Liāna Sļedevska Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 6.klase 

Matemātikas olimpiāde 5.-8.klasēm 

(novada posms) 

I 

58. Marks Smirnovs Daugavpils 13.vidusskola, 

9.klase 

Vēstures 20.valsts olimpiāde 

9.klašu skolēniem 

Atzinība 



59. Marika Stalidzāne Daugavpils Valsts 

ģimnāzija 

Latgales reģiona 38.skolēnu 

zinātniskā konference, sekcija 

latviešu literatūras zinātne un 

vēsture 

I 

60. Līva Suhane Daugavpils Valsts 

ģimnāzija 

Latgales reģiona 38.skolēnu 

zinātniskā konference, sekcija 

latviešu literatūras zinātne un 

vēsture 

I  

 

61. Viktorija Šingarjova Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs 

Latgales reģiona 38.skolēnu 

zinātniskā konference, sekcija 

„Cittautu valodniecība un ārzemju 

literatūras zinātne un vēsture 

(krievu valoda)” 

I 

62. Anastasija Škoulepa  

(Anastasia 

Chkoulepa) 

Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 12.klase 

Bioloģijas 36.valsts olimpiāde II 

63. Viktorija Tarvide Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 6.klase 

Matemātikas olimpiāde 5.-8.klasēm 

(novada posms) 

I 

64. Artjoms Titovičs Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 6.klase 

Matemātikas olimpiāde 5.-8.klasēm 

(novada posms) 

I 

65. Elīna Turbina Daugavpils 10.vidusskola, 

10.klase 

Latgales novada publiskās runas 

konkurss angļu valodā “To Be 

Human Is To Discuss” 

Atzinība 

66. Alise Turukova Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 7.klase 

Sanktpēterburgas krievu valodas un 

kultūras starptautiskā olimpiāde 

I pakāpes 

diploms 

Matemātikas olimpiāde 5.-8.klasēm 

(novada posms) 

I 

67. Kārlis Vagalis Daugavpils Valsts 

ģimnāzija 

Latgales novada debašu turnīrs 7.-

9.klašu skolēniem „Internets dara 

vairāk laba/ļauna” (latviešu valodā) 

I pakāpes 

diploms 

Latgales novada debašu turnīrs 7.-

9.klašu skolēniem „E-grāmatām ir 

vairāk priekšrocību nekā 

drukātajām grāmatām” (latviešu 

valodā) 

II pakāpes 

diploms 

68. Ineta Vaivode Daugavpils 10.vidusskola, 

11.klase 

Latgales novada publiskās runas 

konkurss angļu valodā “To Be 

Human Is To Discuss” 

Atzinība 

69. Evelīna Valtere Daugavpils Saskaņas 

pamatskola 

Latgales novada debašu turnīrs 7.-

9.klašu skolēniem „Internets dara 

vairāk laba/ļauna” (latviešu valodā) 

III pakāpes 

diploms 

70. Aleksandrs Vasiljevs Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 11.klase 

Latvijas 38.skolēnu zinātniskā 

konference, sekcija „Zemes zinātne 

un ekonomiskā ģeogrāfija” 

II 

71. Jekaterina  Vilimane Daugavpils 12.vidusskola 

11.klase 

Krievu valodas (svešvalodas) valsts 

20.olimpiāde 

Atzinība 

72. Joanna Voino J.Pilsudska Daugavpils 

valsts poļu ģimnāzija 

Latgales reģiona 38.skolēnu 

zinātniskā konference, sekcija 

„Vēsture (arī kultūrvēsturiskais 

mantojums)” 

I  

73. Julija Zabrodina Daugavpils Krievu 

vidusskola-licejs, 5.klase 

Matemātikas olimpiāde 5.-8.klasēm 

(novada posms) 

1 

74. Jekaterīna Zavjalova Daugavpils 3.vidusskola, 

12.klase 

Krievu valodas (kā dzimtās) 

starptautiskā olimpiāde Krievijā 

III 

75. Violeta Ţukova Daugavpils Krievu Latgales reģiona 38.skolēnu I 



vidusskola-licejs, 12.klase zinātniskā konference, sekcija 

„Ķīmija” 

 

 

2013./2014.m.g. mūzikas festivālu laureāti 

 

Nr. 

p.k. 

Skolēna vārds, 

uzvārds 

Skola, klase Pasākums Vieta 

1. Jevģenija Jegorova Daugavpils 13.vidusskola, 

11.a 

Latvijas vispārizglītojošo skolu ar 

mūzikas profesionāli orientēta 

virziena programmas apguvi jauno 

pianistu 17.festivāls „Klavieres, 

populārā mūzika, dţezs un 

improvizācija” 

I pakāpe 

2. Alina Kaļina Daugavpils 13.vidusskola, 

5.a 

I pakāpe 

3. Anastasija Karnilova Daugavpils 13.vidusskola, 

5.a 

I pakāpe 

4. Anastasija Paškeviča Daugavpils 13.vidusskola, 

4.a 

I pakāpe 

5. Anastasija 

Poddubnova 

Daugavpils 13.vidusskola, 

11.a 

I pakāpe 

6. Maksims Arhipovs Daugavpils 13.vidusskola, 

5.a 

Latvijas skolu ar padziļinātu 

mūzikas apmācību XVI 

akordeonistu  festivāls 

I pakāpe 

7. Kristīne Baranovska Daugavpils 13.vidusskola, 

6.a 

I pakāpe 

8. Tatjana Bogdanova Daugavpils 13.vidusskola, 

4.a 

I pakāpe 

9. Arkadijs Gorbunovs Daugavpils 13.vidusskola, 

5.a 

I pakāpe 

10. Iļja Jazvics Daugavpils 13.vidusskola, 

5.a 

I pakāpe 

11. Jānis Kaskevičs Daugavpils 13.vidusskola, 

5.a 

I pakāpe 

12. Maksims Makarovs Daugavpils 13.vidusskola, 

4.a 

I pakāpe 

13. Artjoms Nadeļs Daugavpils 13.vidusskola, 

6.a 

I pakāpe 

14. Nadeţda Orlovska Daugavpils 13.vidusskola, 

6.a 

I pakāpe 

15. Anţelika Peipiņa Daugavpils 13.vidusskola, 

8.a 

I pakāpe 

16. Alīna Stepanova Daugavpils 13.vidusskola, 

6.a 

I pakāpe 

17. Oļegs Širokovs Daugavpils 13.vidusskola, 

7.a 

I pakāpe 

18. Pāvels Vasiļkovs Daugavpils 13.vidusskola, 

4.a 

I pakāpe 

 

2013./2014.m.g. sporta sacensību laureāti 

Nr. 

p.k. 

Komanda, skola Pasākums Vieta 

1. Daugavpils 3.vidusskolas vieglatlēti (1996.-

2000.g.dz.) 

LR 67.skolēnu spartakiāde un 

atlase pasaules čempionātam 

vieglatlētikas krosā 

I 

2. Daugavpils 3.vidusskolas volejbola komanda 

(1994.-1997.g.dz. jaunietes) 

LR skolēnu kausa izcīņa volejbolā 

„LĀSE 2014” 

II 



3. Daugavpils Centra vidusskolas volejbola komanda 

(1998.-2001.g.dz. meitenes) 

LR skolēnu kausa izcīņa volejbolā 

„LĀSE 2014” 

II 

4. Daugavpils 9.vidusskolas volejbola komanda 

(1998.-2001.g.dz. zēni) 

LR skolēnu kausa izcīņa volejbolā 

„LĀSE 2014” 

I 

 

 

 

 
 

 


